
 

 
 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 06/2018 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR, torna público que realizará, às 09h01min, do 

dia 03/10/2018, na sede da Prefeitura Municipal, licitação na modalidade de Tomada de 

Preços nº 06/2018, do tipo Menor Preço Global, visando a contratação de empresa para 

contratação de empresa para a execução da obra de pavimentação poliédrica, num total de 

913,56 m², a ser executado no acesso ao Centro de Eventos Jordan Munaretto, do Município 

de Bom Sucesso do Sul de acordo com o Projeto Básico, Orçamento, Cronograma de 

Execução e Memorial Descritivo em anexo ao Edital. Edital disponível no site 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo também ser solicitado pelos e-mail 

pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. Informações pelo fone (46) 

3234-1135. 

Bom Sucesso do Sul, 13 de setembro de 2018. 

Josiane Folle 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

